concordandum et iinaliter concludendum • ratum et gratum firmum atque

stabile habentes et habituri id omne et quicquid dictus noster secretarius

ac commissarius nostro nomine in premissis duxerit agendum et faciendum

ac si nos presentes personaliterque interessemus • Datum sub nostro magno

sigillo apud oppidum nostrum Edinburgense • sexto die mensis Aprilis

anno Domini millesimo quingentisimo trigesimo et regni nostri xvij •

James R-

V.

KING JAMES V. TO SIR THOMAS ERSKINE.

Kingis leter to Secretair • I commend me bartly to yow • I hawe send my Lord Max-
well to yow that he

and tuscbing thyr i

sail gyue credence •

Schir Thomas ^gjj ^q y^^ {jjat he may hawe your awyce in syk thyngis as now ocurys •

and tuscbing thyr dayis
[ ] quhilkis he

[ ] quhom to ye

James R-
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VI.

COMMISSION, JAMES V. TO THE DUKE OF ALBANY.

Jacobus Dei gratia Rex Scotorurn • illustrissimo principi Francisco eadem

gratia Francorura Regi Cristianissimo eiusque consilio • ac aliis omnibus

quorum interest intererit aut interesse poterit • Salutem • ac per presentes

notum facimus • pro cognita et jam satis esplorata apud nos fidei constantia

charissimi consanguine! nostri Johannis Albaniae ducis • eundem cum con-

sensu dominorum consilii nostri fecimus constituimus et ordinauimus ac

teuore presentium facimus constituimus et ordinamus • nostrum commissa-

rium procuratorem et ad infra scripta negociorum moderatorem generalem et

specialem • videlicet • ad proponendum et exponendum desiderium nostrum

pro futuro matrimonio inter nos et Dominam Magdalenam filiam maiorem

natu dicti Cristianissimi Regis fratris nostri • necnon de et super aliis

quibusdam negociis secundum credita eidem transmissa • et super eiusmodi

negocio matrimonii et aliis cum omnibus suis accessoriis communicandum
tractandum concordandum et finaliter concludendum • ratum et gratum

firraum atque stabile babentes et babituri id omne et quicquid dictus noster

consanguineus ac commissarius nostro nomine in premissis duxerit agen-

dum et faciendum ac si nos presentes et personaliter interessemus • Datum
sub nostro magno sigillo apud oppidum nostrum Edinburgense sexto die

mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo • et regni

nostri decimo septimo-

James R.

VII.

TRANSUMPT, DATED 29th MARCH, 1530, OF CHARTER BY CHARLES
VII. KING OF FRANCE, GRANTED IN 1428, IN FAVOUR OF KING
JAMES L

In Dei nomine Amen • Vniuersis sancte matris ecclesie iiliis ad quorum
noticias presentes litere sine presens publicum instrumentum huiusmodi trans-